Suppe

1 Tomatencremesuppe

Vorspeisen & Salate

3 Caprese Mozzarella und Tomaten
4 gemischte Vorspeise
5 Spaghetti mit Chili, Knoblauch und frischen Tomaten

6 Scampi in Olivendl, gebraten mit Knoblauch

Salate

11 gemischter Salat mit Tomaten, Peperoni , Oliven, Gurken
Karotten und Zwiebeln

12 Mamamia-Salat mit Schinken, Thunfisch, Artischocken, Oliven
Peperoni, Karotten, Kése, Ei und Zwiebeln

14 Hirtensalat mit gegrilltem Speck, Champignons und Schafskése

15 Bunter Salat mit gegrillten Champignons, Speck und Putenbrust

16 Bunter Salat mit gegrillten Calamares, Speck und Champignons

17 Gegrillte Paprika, Mozzarella, Artischocken und Oliven
auf griinem Salat mit gebratenen Champignons

5,90 €

10,90 €
12,90 €
9,90 €

15,90 €

10,90 €

14,90 €
14,90 €

14,90 €

15,50 €

14,90 €



P1ZZA

18 Pizza Margherita mit Tomaten und Kiise

19 Pizza mit Salami

20 Pizza mit Champignons

21 Pizza mit Champignons und Salami

22 Pizza mit Champignons und Schinken

23 Pizza mit Champignons, Salami und Schinken
24 Pizza mit Artischocken, Schinken und Peperoni
25 Pizza mit Champignons, Bauchspeck und Chili
26 Pizza mit Bolognesesof3e

27 Pizza mit Schinken

28 Pizza mit Champignons, Chili und Rumpsteakstreifen
29 Pizza mit Salami und Schinken

30 Pizza mit Schinken, Salami und Peperoni

31 Pizza mit Thunfisch und Zwiebeln

32 Pizza mit Meeresfriichten

33 Pizza mit Sardellen, Oliven, Kapern und Chili

34 Pizza Napolitana mit Tomatensof3e und Mozzarella

35 Pizza Vegetarisch mit Champignons, Artischocken, Zwiebeln

Peperoni, Oliven und Paprika
36 Pizza mit Salsiccia ( Italienische Paprikawurst)
37 Pizza Calzone mit Schinken, Salami, "Champignons

38 Pizza mit gegrilltem Paprika und Schafskise

11,40 €
11,90 €
11,90 €
12,40 €
12,40€

12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,50 €
11,90 €
15,90 €
14,90 €
12,90 €
13,00 €
13,90 €
13,40 €

12,40 €

12,90 €
13,40 €
12,90 €

12,90 €



Nudelgerichte

39 Pasta Lunga mit Tomatensofle

40 Pasta Lunga mit Bolognesesof3e

41 Pasta Lunga Aglio Olio (Pasta, Knoblauch, Chili)

42 Pasta Lunga mit Meeresfriichten

43 Pasta Lunga mit Scampi

44 Pasta Lunga mit Kapern,Oliven, Chili, Champignons und Knoblauch
45 Pasta Corta a la Rabiata (Nudeln, Knoblauch, Chili, in Tomatensof3e)

46 Pasta Corta mit Putenbrust und gegrillter Paprika
(zubereitet in Knoblauch, Olivendl und Weillwein)

47 Pasta Corta Oskar mit Rumpsteakstreifen in Pfefferrahmsof3e

48 Pasta Corta mit Spinat, Tomatensof3e und mit Schafskése liberbacken
49 Schinkennudeln

50 Nudeln mit Champignons, Knoblauch und Schweinefiletstreifen

51 Nudeln Pizzaiola mit Tomaten, Knoblauch und Rumpsteakstreifen

11,90 €
12,90 €
11,90 €
14,90 €
15,90 €
12,90 €

12,50 €

14,90 €
15,90 €
13,90 €
12,90 €
13,90 €

15,90€



Fleischgerichte

52 Schnitzel mit Pommes und Salat

53 Braumeisterstiick Schnitzel in Senf-Meerrettich Panade auf brauner Sofle
dazu Pommes und Salat

54 Schnitzel mit Pilzrahmsofie dazu Pommes und Salat

55 Cordon Bleu mit Pommes und Salat

56 Piccata Milanese (Schnitzel in Parmesanhiille) auf Tomatensof3e
dazu Nudeln und Salat

57 Argentinisches Rumpsteak ( 200+g ) mit Kriuterbutter dazu Pommes und Salat

58 Argentinisches Rumpsteak ( 200+g ) mit Zwiebel dazu Pommes und Salat

59 Argentinisches Rumpsteak ( 200+g ) mit Olivendl, Knoblauch und Chilischoten
zubereitet dazu Pommes und Salat

60 Pfannengeschnetzeltes aus Hihnchen-und Schweinefleisch mit Zwiebeln,
Speck, Knoblauch, Champignons dazu Pommes und Salat

61 Schweinefiletmedaillons auf Pilzrahmsof3e, dazu Kroketten und Salat

62 Schweinefiletmedaillons auf PfefferrahmsofB3e dazu Kroketten und Salat

15,90 €

16,90€

16,90 €

17,90 €

16,90 €

27,90 €

27,90 €

27,90 €

17,90 €

19,90 €

19,90 €



Dessert

72 Vanilleeis mit heilen Himbeeren

73 Vanilleeis mit Schokosof3e

1 Kugel Eis

Portion heilen Himbeeren

Salami
Schinken
Zwiebeln
Champignons
Sardellen
Artischocken
Schafskise
Pizzakiise
Kapern

Mayonnaise
Ketschup

Pilzrahmsofle
Pfefferrahmsof3e
Pommes

Beilagensalat

Box zu mithehmen

1,40 €

2,50 €

Extra Wiinsche

0,70 €
0,70€
0.70€
0,70€
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€
0,70€

0,30€
0,30€

2,00€
2,00€
3,50€

3,50€

0,30€

6,90 €

6,50 €



